39 10 UN 
Câmara de ar aro-30 (18.4x30) 

280,00 2.800,00 

40 10 UN 
Câmara de ar aro-20 (8.25x20) 

121,00 1.210,00 

VALOR 
TOTAL: 

516.197,0 

5. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

5.1. O valor estimado para a contratação total é de R$ 516.197,00 

(quinhentos e dezesseis mil e cento e noventa e sete reais), conforme análise 

das necessidades da Secretaria e das quantidades previstas. Os preços unitários 

foram obtidos com base em pesquisas de mercado e estimativas de fornecedores. 

6. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

6.1. O fornecimento será realizado de forma parcelada, conforme a demanda